СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская,  7                                          3-11-42

28.12.2015                                                                                                    № 29

О     внесении         изменений    в   Решение     Совета
Черноярского  сельского   поселения от   04.07.2006 г.
 № 27  «О    принятии    Правил   благоустройства на
 территории        муниципального            образования
«Черноярское    сельское    поселение»    (в  редакции
 решения           Совета       Черноярского     сельского
 поселения    от   09.04.2012   №4 )

              На основании протеста прокурора Тегульдетского района от 30.10.2015 №16-2015, с целью приведения решения Совета Черноярского  сельского   поселения от 04.07.2006 г.  № 27         «О    принятии    Правил   благоустройства на   территории  муниципального образования      «Черноярское сельское поселение» (в     редакции   решения    Совета    Черноярского  сельского   поселения  от 09.04.2012  №4) в соответствие с действующим федеральным законодательством,

   Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Внести в утвержденные решением Совета Черноярского  сельского  поселения от 04.07.2006 г.  № 27  «Правила благоустройства, санитарного содержания территории, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Черноярского сельского поселения» (в редакции   решения    Совета    Черноярского  сельского   поселения  от 09.04.2012  №4) следующие изменения:
     1.1   Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.1 Прилегающая территория – территория, непосредственно примыкающая к границам здания, сооружения, ограждения, строительным площадкам, объектам торговли, рекламы и иным объектам, находящимся в собственности, владении, аренде, на балансе у юридических или физических лиц»;
           1.2 Пункты 3.1.1,  3.1.3 ,  4.2.2  отменить;
           1.3 В пункте 4.1.2  слова «- выкашивание сорных трав на прилегающей территории со всех сторон строений; » исключить;
            2. Опубликовать настоящее решение,  информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на специалиста первой категории по экономическим вопросам  Администрации Черноярского сельского поселения Козлова Р.К.

Глава Черноярского
сельского поселения	         А.И. Попов